债券代码：182384.SH 债券简称：22黔投 01
债券代码：182524.SH 债券简称：22黔投 02
债券代码：114114.SH 债券简称：22黔投 03
债券代码：1780161.IB 债券简称：17黔南停车场债 01
债券代码：1880312.IB 债券简称：18黔南停车场债 01

黔南州投资有限公司关于董事会成员变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担相应的法律责任。

一、公司董事会成员变更的基本情况

（一）人员变动的基本情况

黔南州投资有限公司董事会成员发生如下变更：

原董事人员：杨林、孟柯、刘云华、罗开桓、黄佳丽、蒙灿。

变更后的董事人员：杨林、商吉、邱钧、刘云华、陈倩、黄佳丽、蒙灿。

（二）变更的原因和依据

根据《黔南州投资有限公司关于商吉等同志任职的通知》（黔南投资发

[2023]1号），商吉同志任黔南州投资有限公司董事；陈倩、邱钧同志兼任黔南

州投资有限公司外部董事；孟柯、罗开桓同志兼任黔南州投资有限公司副总经

理，不再担任黔南州投资有限公司董事职务；

（三）新增董事人员基本情况

商吉先生，1984年出生，中国国籍，毕业于贵州省贵阳学院法律专业。

2008年参加工作，历任黔南州农业机械有限责任公司汽车部工作人员，贵州省

创立集团别克店销售经理，黔南州投资有限公司经营管理部工作人员，黔南州

投资有限公司经营管理部副主任，黔南州投资有限公司经营管理部主管，黔南

州投资有限公司董事、副总经理。现任黔南州投资有限公司总经理、董事。

邱钧先生，1986年出生，中国国籍，毕业于湖北经济学院计算机学院电子

信息工程专业。2009年参加工作，历任华创证券都匀营业部工作人员，黔南州

安全技术培训中心工作人员，黔南州国有资本营运有限公司工作人员，贵州黔

兴置业（集团）有限责任公司战略发展部工作人员。现任贵州黔盛实业集团有

限责任公司投融资部（风控法务部）工作人员。自 2023年 4月起，兼任黔南州

投资有限公司董事。

陈倩女士，1992年出生，中国国籍，毕业于华东交通大学理工学院金融学

专业。2016年参加工作，历任黔南东升发展有限公司融资部工作人员，贵州东

升资产运营管理有限公司金融部副经理，贵州黔兴置业（集团）有限公司战略

发展部工作人员，贵州黔盛实业集团有限责任公司审计部（金融业务部）工作

人员，贵州黔盛实业集团有限责任公司审计部（金融业务部）工作人员，贵州

惠水惠新置业有限责任公司董事、副总经理。现任贵州黔盛实业集团有限责任

公司投融资部（风控法务部）工作人员，贵州惠水惠新置业有限责任公司董事、

副总经理。自 2023年 4月起，兼任黔南州投资有限公司董事。

（四）人员变动所需程序及其履行情况

公司董事任命已履行相关决策程序。截至本公告出具日，公司正在办理相

关工商变更登记手续。

二、影响分析

本次公司董事会成员变更属于正常人事调动，不会对公司日常管理、生产

经营及偿债能力产生不利影响。

公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时，并将严格按照相关规定，

履行后续信息披露义务。

特此公告。

	一、公司董事会成员变更的基本情况
	二、影响分析